_______________________________________________________________________________________________________________

Edital de Seleção de Estagiários 14/2018
O Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas – Sanep, torna público

que estará  recebendo inscrições  para formação de cadastro de reserva e
preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado para os anos de
2018,2019  e 2020, para o curso de Arquitetura e Urbanismo. As inscrições
deverão  ser  efetuadas  pela  internet,  no  site
server.pelotas.com.br/sanep/inscricao,  a  partir  das  8:00  horas  do  dia
25/10/2018 até 23:59 horas do dia 01/11/2018, e poderão inscrever-se os
alunos  regularmente  matriculados  nas  instituições  de  ensino  superior.
Efetuada  a  inscrição,  o(a)  candidato(a)  deverá,  no  período  de  05  à
12/11/2018, entregar a documentação exigida no item 4.3 do Regulamento
de Estágio, no Departamento de Recursos Humanos/Divisão de Captação e
Desenvolvimento de Recursos Humanos, à Rua Santa Cruz nº 2103, das
12:30 às 18:30 horas.

O regulamento completo deste processo seletivo está afixado no quadro
mural da Autarquia, na Rua Félix da Cunha, nº 653 e disponível na internet
no  site  www.pelotas.rs.gov.br/sanep/.  Maiores  informações  poderão  ser
obtidas na Divisão de Captação e Desenvolvimento de Recursos Humanos
do Sanep, ou pelo telefone (53) 3227-5879.

Pelotas, 19 de Outubro de 2018.

Rafael Jansen de Souza,
Presidente da Comissão de Estágio.

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS

http://www.pelotas.rs.gov.br/sanep/